
UCHWAŁA NR XXIV/194/09 

RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

 

z dnia 28 października 2009r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek i zasad poboru opłaty miejscowej 

obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Lubniewice 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 5 i art. 19 pkt 1 lit. b oraz  
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja 
podatkowa( tekst jednolity: Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 3 sierpnia 2009r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków  
i opłatach lokalnych w 2010r. (M. P. Nr 52, poz. 742) Rada Miejska w Lubniewicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/132/2008 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 19 listopada 2008r.  
w sprawie wysokości stawek i zasad poboru opłaty miejscowej obowiązujących na terenie 
Miasta i Gminy Lubniewice wprowadza się zmiany, w ten  sposób, że: 

- § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się dzienną stawkę opłaty miejscowej w kwocie - 1,81zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego i ma zastosowanie na rok podatkowy 2010. 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Langowicz 

 


